montante total de R$297.982, para a implantação das instalações de transmissão de energia
elétrica. O contrato de financiamento será remunerado com juros médio ponderado de 2,10%
ano, acima da taxa de juros de longo prazo (TJLP). Esse financiamento será pago em 268
(duzentos e sessenta e oito) parcelas mensais e sucessivas e a amortização iniciou em 15 de
setembro de 2018, e com liquidação prevista em 15 de agosto de 2032.

Vencimento das parcelas

Em 30 de setembro de 2025, os vencimentos a longo prazo têm a seguinte composição:

30/09/2025